
Pomozte Honzovi k samostatnémuPomozte Honzovi k samostatnému
životu po úrazuživotu po úrazu
Honza, mladý kluk ze Šumavy, se po tragickém úrazu snaží
znovu získat samostatnost. Jeho život se obrátil naruby, když
při práci v lese utrpěl zranění, které ho upoutalo na vozík.
S vaší pomocí může překonat překážky a vrátit se k aktivnímu
životu, který miloval.

– Lukáš Pečeně

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29024

https://donio.cz/p/29024

	Pomozte Honzovi k samostatnému životu po úrazu

